
1. Līga

Sastāvs (JLS - DIN)
Datums: 23.11.2025 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 16:45 Spēles Nr.: 34

Galvenie tiesneši
TRANKALIS Elvijs
ODIŅŠ Vladislavs

Līnijtiesneši
FURSA Renē
RUDZĪTIS Ritvars Roberts

Jelgavas LSS HK Dinaburga/DSS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
20 GRĪVS Hugo
94 PLŪMIŅŠ Patriks

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
35 KNOPP Michal
90 POTAPOVS Konstantins

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 A ROŽKALNS Leo
5 A LINDBERGS Toms
8 U OZOLIŅŠ Rūdolfs
9 A MELBĀRDIS Kristiāns
10 U VILMANS Deniss
11 U SANNIKOV Artem
13 U ANTULIS Rodrigo A
14 U KURSIŠS Henrijs
17 A HEIZE Aksels
18 U BĒRZIŅŠ Roberts A
23 A ĶEMPELIS Reinards Jānis
25 U GRINSONS Edvards
26 U JERMAKOVS Marks
51 U BRAUNS Kristers K
55 A SPROĢIS Arvis
72 U BINDULIS Olafs
76 U BALODIS Toms
83 U MENDZIŅŠ Kārlis Gustavs
88 U LĪCIS Ralfs
95 A BERGS Kristers

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 A FRYDA Vojtech
5 A LEITS Martins
8 A KOZACHKOV Ivan
9 U ŠEVČENKO Artūrs K
11 A PREZVINSKY Adam
12 U ABLAŽEVIČS Edgars
16 U NOVIKS Mikus
19 U TUNKEVIČ Maksim
21 U HARITONOVS Ivo
24 U PETROVS Edgars
26 U BARKOVSKIS Vladislavs A
79 A MAMAJS Edgars
86 A GASPAROVIČS Daniils
87 U LIEGUS Ignas
88 U JOFFE Haims
91 U UŽULIS Artūrs

Galvenais treneris:
MEŽULIS Mārtiņš

Galvenais treneris:
KOKINS Ivans

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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1. Līga

Sastāvs (JLS - DIN)
Datums: 23.11.2025 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 16:45 Spēles Nr.: 34

Galvenie tiesneši
TRANKALIS Elvijs
ODIŅŠ Vladislavs

Līnijtiesneši
FURSA Renē
RUDZĪTIS Ritvars Roberts

Jelgavas LSS HK Dinaburga/DSS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
20 GRĪVS Hugo
94 PLŪMIŅŠ Patriks

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
35 KNOPP Michal
90 POTAPOVS Konstantins

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 A ROŽKALNS Leo
9 A MELBĀRDIS Kristiāns
26 U JERMAKOVS Marks
13 U ANTULIS Rodrigo A
76 U BALODIS Toms
23 A ĶEMPELIS Reinards Jānis
5 A LINDBERGS Toms
88 U LĪCIS Ralfs
83 U MENDZIŅŠ Kārlis Gustavs
18 U BĒRZIŅŠ Roberts A
95 A BERGS Kristers
55 A SPROĢIS Arvis
8 U OZOLIŅŠ Rūdolfs
25 U GRINSONS Edvards
11 U SANNIKOV Artem
17 A HEIZE Aksels
72 U BINDULIS Olafs
51 U BRAUNS Kristers K
14 U KURSIŠS Henrijs
10 U VILMANS Deniss

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
86 A GASPAROVIČS Daniils
4 A FRYDA Vojtech
16 U NOVIKS Mikus
24 U PETROVS Edgars
26 U BARKOVSKIS Vladislavs A
79 A MAMAJS Edgars
5 A LEITS Martins
9 U ŠEVČENKO Artūrs K
87 U LIEGUS Ignas
91 U UŽULIS Artūrs
8 A KOZACHKOV Ivan
11 A PREZVINSKY Adam
88 U JOFFE Haims
12 U ABLAŽEVIČS Edgars
21 U HARITONOVS Ivo
19 U TUNKEVIČ Maksim

Galvenais treneris:
MEŽULIS Mārtiņš

Galvenais treneris:
KOKINS Ivans

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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